
 

COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
Servizio Finanziario 

           
 � ORIGINALE 

� COPIA 

 
                                                 Determinazione  n. 27  in data  11/04/2014 

 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DEI CONTI PERIODO MA GGIO 
2011 – APRILE 2014  

               
I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Decreto di nomina del Sindaco n. 8 in data 01/04/2014 n. 1512 prot. ) 
 

 
 
Vista la delibera del consiglio comunale n. 8 del 30/05/2011 con la quale il consiglio comunale nominava 
revisore dei conti il Dott.  Corrado Torchio per il triennio 01/05/2011 al 30/04/2014 riconoscendogli una 
indennità annua di euro 2.300,00 + cassa  previd. Ragionieri  + IVA di legge 
 
Vista la nota provvisoria presentata del Dott. Corrado Torchio in data 04/04/2014 relativa alle competenze 
per l’intero periodo dell’incarico pari a complessive euro 8.754,72,   cassa  previd. Ragionieri  e  IVA di legge 
compresi 
 
Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della suddetta parcella  
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2014  e pluriennale; 
 
VISTO il decreto sindacale citato in intestazione 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 
1) di liquidare e successivamente PAGARE al Dott. Corrado Torchio la nota provvisoria del 04/04/2014  

che trova imputazione all’intervento 1010303 voce 250/3/1 del bilancio di previsione 2014 gestione 
residui passivi anni 2011/2012/2013 ;  

 
2) Di dare atto che la presente determinazione, verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, 

all'albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della 
Legge n. 69 del 18/06/2009; 

Biandrate, 11/04/2014 

 

Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
         F.TO  SILIBERTO Dr.ssa Sabrina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

(SILIBERTO Dr.ssa Sabrina ) 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li   

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.TO SILIBERTO Dr.ssa Sabrina 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal 11/04/2014 
 
 Il Messo Comunale 

F.TO Omarini Roberto 
                                                                        

 
 
 
 
 
 
 


